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Taytak'tan, Bakan Göktaş’a Huzurevi için teşekkür etti

“Yaşlılara yönelik duyulan
ihtiyaçlar giderek artmaktadır”
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak Aile

ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ı makamında
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında yapılan görüşmede Afyonkarahisar

Huzurevi ve Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Ele Alındı.

Milletvekili Taytak; “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş Hanımefendi’yi ziyaretimizde, yatırım pro-
gramına alınan ve 2 Mayıs’ta ihalesi yapılacak olan Huzurevi

ve Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi hakkında görüş alışver-
işinde bulunduk. Huzurevlerimiz 60 yaş ve üzerindeki yaşlı kişileri
huzurlu bir ortamda korumak, bakmak ve bu kişilerin sosyal ve psikolo-
jik gereksinimlerini karşılamak amacıyla kurulan yatılı sosyal hizmet
kuruluşudur. Afyonkarahisar ilimiz gelişmekte olan bir ilimizdir. Bu
nedenle yaşlılara yönelik kurumsal bakım hizmetlerine duyulan ihtiyaç
giderek artmaktadır. Biz vefakâr bir toplumuz. Yaşlısına sahip çıkan bir
toplumuz. İlimizde daha önce Huzurevi ve Yaşlı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktaydı. Fakat 2020 yılında depreme
dayanıklı olmaması sebebiyle yıkılmıştı. Sayın Bakanımız
Afyonkarahisar’da 12.709.60 metrekarelik, 162 yatak kapasiteli
huzurevi planını hemşehrilerimiz ile paylaşmıştı. Bakanımız bugün 2
Mayıs’ta huzurevinin ihalesinin yapılacağını ifade ettiler. Bakanımız
Mahinur Özdemir Göktaş Hanımefendi’ye Afyonkarahisarlı hemşehri-
lerim adına teşekkürlerimi bildirdim”dedi>>HABER SAYFA 8’DE

Zafer Kalkınma Ajansı yeni yönetimiyle ilk kez toplandı

2023 yılında 42 proje tamamlandı

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa’nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler seçim-
leri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023 yılındaki
çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.>>5’TE

Savcılık Çakırköy’de bulunan
arazi ile alakalı inceleme başlattı
Afyonkarahisar Valiliği Merkez
Çakırköy mahallesinde bulunan
mülkiyeti hazineye ait 211 ada
52 parsel numaralı taşınmazın
bazı kişiler tarafından ele geçir-
ilmeye çalışıldığı yönünde
iddialarla alakalı yazılı bir açık-
lama yayımladı.
>>3’TE
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Kumru trafik lambasına yuva yaptı

AKÜ’ye YÖKAK’tan
tam akreditasyon
Yükseköğretim Kalite Kurulunun (YÖKAK) yükseköğretim kurum-
larındaki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlan-
ması amacıyla uyguladığı KurumsalAkreditasyon Programı (KAP)
çerçevesinde Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 5 yıllık akredita-
syon almaya hak kazandı.>>8’DE

Afyon Emniyetinden
anlamlı etkinlik

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla ilimizde ikamet eden
şehit ve gazi aileleriyle beraber etkinlik düzenledi.>>5’TE

Adliye çıkışında silahlı
ve bıçaklı kavga: 2 yaralı

Afyonkarahisar’da adliye önünde
2 grup arasında yaşanan bıçaklı
ve silahlı kavgada 2 kişi
yaralandı.>>3’TE

Silah ticareti operasyonu: 6 gözaltı
Kütahya ve
Afyonkarahisar’da
kaçak silah ticareti
yapanlara yönelik 7
adrese eşzamanlı
düzenlenen
operasyonda, 6
şüpheli gözaltına
alındı.>>3’TE

jandarmadan
kaçak alkol
baskını
Afyonkarahisar’da hakaret
suçundan aranan bir şah-
sın evine baskın yapan jan-
darma ekipleri kaçak alkol ile
birlikte alkol yapımında
kullanılan malzemeler ele
geçirdi. >>3’TE
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“Ben her yerde
varım” projesi

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne Bağlı
Okullarda ve Kurumlarda Uygulanmak Üzere Hayata
Geçirilen "Ben her yerde varım" Projesi Kapsamında,
Afyonkarahisar’da bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi İdarecileri, Öğretmenleri ve Öğrenci-
leri, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamın-
da ziyaret etti.>>2’DE

Okul Sporlarında ilk kez
Karakucak Güreşleri düzenlendi
Okul Sporları
faaliyetleri kapsamın-
da Afyonkarahisar’da
İlk kez Karakucak
Güreşi müsabakaları
düzenlendi.
Müsabakalara 65
sporcu katılım
sağladı.>>2’DE

Afyonkarahisar için
kuvvetli lodos
uyarısı / 2 İPARD 3 proje tanıtım

toplantısı yapıldı 2
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Afyonspor’a moral gecesi
Afyon Kocatepe Üniversitesi UTF kulübü tarafından

düzenlenen Moral Gecesi programı, coşkuyla gerçekleşti.
Gecenin açılışı İnce Efeler yerel oyun ekibi
tarafından gerçekleşti. İnce Efeler’in göster-
isinde sahneye davet edilen Afyonspor kaptan-
ları, performansıyla geceye renk kattıİnci Efeler
yerel oyun ekibinin gösterisiyle başlayan gece,
ikinci bölümü ile keyif verdi. Kaptanlar Kerem,
Boran ve Emre Can'ın yaptıkları dansları büyük
beğeni topladı. Moral gecesinde Hakan
Çankaya'nın stand-up performansı ilgi görmedi.
Özellikle gecenin flaş ismi Turgay Bengü ve
orkestrasının konseri başından sonuna kadar
hareketli ve eğlenceli geçti. Turgay Bengü'nün
eğlenceli sahnesine futbolcular dansları ile
büyük renk kattı. Oyuncuların sahadaki
yeteneklerinin daha iyisini dans pistine yansıt-
tıkları görüldü. Orta saha oyuncusu Samet
Semiz muhteşem figürler sergilerken oyuncu-
ları stresli bir sezonun sonunda böyle mutlu
gören yönetim de mutlu oldu.

ÖĞRENCİLER DE
FİNALLERDE MORAL BULDU

Moral gecesi öğrencilerin final haftasına denk
gelmesine rağmen salondaki tüm koltukların dol-
ması UTF Kulübü Danışman Hocası Doç Dr.
Fikret Yaman ve UTF Kulbü ve yönetimini mutlu
etti. Geceye katılmak isteyen öğrencilere yurt giriş
saatleri ile ilgili yardımlarını esirgemeyen Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu salon-
da bulunan öğrencilerden büyük alkış aldı. UTF
Kulübü destek verenlere teşekkür ederek
"Gecenin düzenlenmesinde katkıları bulunan
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, AKÜ
Öğretim Görevlisi Doç Dr. Fikret Yaman'a, Spor
Bilimleri Fakültesi'ne AFBEL Otel Genel Müdürü
MehmetDereağzı,otelpersoneline,AFSÜöğrenci-
lerine ve moral gecesine katılan tüm öğrencilere
teşekkürederiz" ifadelerini kullandı.>>ANAHABER

Okul Sporlarında ilk kez
Karakucak Güreşleri düzenlendi
Okul Sporları faaliyetleri kapsamında Afyonkarahisar’da İlk kez Karakucak
Güreşi müsabakaları düzenlendi. Müsabakalara 65 sporcu katılım sağladı.

Yarışmaların sonunda dereceye giren sporcular, Türkiye
Şampiyonası'nda Afyonkarahisar'ı temsil etmeye
hak kazandı. Zorlu mücadelelerin ardından öne

çıkan başarılı isimler, hem şehrin hem de kendi spor
branşlarının gururu oldu.Ödüller takdim edildiDereceye
giren sporcuların başarıları, Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından
takdirle karşılandı. Müdür Kasapoğlu, sporculara verdik-
leri emek ve ortaya koydukları performans dolayısıyla
tebriklerini iletti.Ödül töreni, sporcuların aileleri ve spor
severlerin yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Dereceye giren
sporculara verilen ödüller, onların başarılarına olan
desteğin ve teşvikin bir göstergesi oldu.Dereceye giren
sporcular12-13 yaş kategorisinde 30 kilogramda Berat
Umut Doğan birinci oldu. 35 kilogramda Berat Çolak birin-
ci, Eymen Çolak ikinci, İbrahim Havuz üçüncü oldu. 40
kilogramda Mustafa Uğur birinci, Berat Emre Koç ikinci
oldu. 45 kilogramda Enes Emrem birinci, Talha Yılmaz
ikinci olarak turnuvayı tamamladı. 75 kilogramda Hasan

Buğra Çolak birinci, 85 kilogramda Nuri Samed Kirici bir-
inci oldu. 14-15 yaş kategorisinde 50 kilogramda Eser
Akkavak birinci, Ali Yener ikinci olurken, 55 kilogramda
Üzeyir Güneş birinci, Mahmut Keser ikinci, Eymen Şenay
üçüncü olarak müsabakayı tamamladı. 65 kilogramda
İrfan Korkmaz birinci, Şükrü Çelik ikinci, 70 kilogramda
Yasin Özdemir birinci, Fazıl Bayatlı ikinci, 85 kilogramda
ise Özer Ferhat Öner birinci oldu. 16-17 yaş kategorisinde
ise 50 kilogramda Abdullah Özcan birinci, 55 kilogramda
Efe Kağan Sucu birinci, Ömer Kaplan ikinci, 60 kilogram-
da Muhammet Efe Doğan birinci, Hüseyin Balkan ikinci
olmayı başardı. 65 kilogramda Mehmet Efe Gör birinci,
Sabahattin Korkmaz ikinci, 70 kilogramda Ömer Gül birin-
ci, Yasin Uzun ikinci, Muhammet Enes Bayazıt üçüncü
oldu. 75 kilogramda Can Polat Demirel birinci, Ömer Faruk
Selçuk ikinci, Hasan Hüseyin Çakırkaya üçüncü olurken
80 kilogramda Ataberk Yeniçay birinci, 100 kilogramda
Faruk Bulut birinci, Zekeriya Doğan ikinci oldu.
>>HÜDAYİ ACAR

“Ben her yerde varım” projesi
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okullarda ve Kurumlarda Uygulanmak

Üzere Hayata Geçirilen "Ben her yerde varım" Projesi Kapsamında, Afyonkarahisar’da
bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İdarecileri, Öğretmenleri ve Öğrencileri,

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamında ziyaret etti.
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Mesleki ve Teknik
Eğitim Genel Müdürlüğünün, söz konusu proje ile ilgili
olarak; Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin,
mesleklerini icra ederken aynı zamanda içinde bulun-
dukları toplumun aktif parçası olma becerisini kazan-
malarını, millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değer-
lerini geliştirmelerini, düzenlenecek etkinlikler yoluyla
toplumda ihtiyaç duyulan konularda çözüm üretme
kabiliyetlerini ortaya koyarken etik davranışlarla da
örnek teşkil etmelerini hedeflediğini ve aynı zamanda
toplumda mesleki ve teknik eğitimin öneminin daha çok
fark edilmesini, tanıtılmasını ve saygınlığının artırıl-
masını amaçladığını" ifade etti.

MÜDÜR SÜNNETCİ’DEN ÖĞRETMEN VE
ÖĞRENCİLERE TEŞEKKÜR

Öğrencilerimiz proje kapsamında, İl Milli Eğitim
Müdürümüz Miraç Sünnetci'nin ve İl Milli Eğitim
Müdürlüğü çalışanlarının vital değerlerini ölçtüler. Vital
değerleri sınır değerden fazla çıkan veya düşük çıkan
Müdürlük personeline, bağlı bulundukları sağlık kuru-
luşlarına gitmelerini tavsiye etti. İl Milli Eğitim Müdür
Sünnetci, mesleki eğitimin gelişmesi için her türlü proj-
eye destek olduklarını, ülkenin ancak çalışan, üreten

bireyler sayesinde kalkınacağını, eğitimin en önemli yapı
taşlarından birinin mesleki eğitim olduğunu vurguladı.
Ayrıca okul müdürüne yapılan çalışmaların yaygınlaştır-
ması ve görünürlüğünün artırılması kapsamında,
alışveriş merkezleri gibi toplumun geniş kitlelerinin
bulunduğu yerde, okul olarak stantlar açılmasını ve
yapılan uygulamaların halkımıza tanıtılmasını istedi.
Müdür Sünnetci, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencilerine "Ben Her Yerde
Varım" projesine katkılarından dolayı teşekkür etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar için kuvvetli lodos uyarısı
Meteoroloji Afyonkarahisar’da
kuvvetli lodos beklendiğini
belirterek yaşanabilecek olum-
suzluklara karşı vatandaşları
uyardı.Meteoroloji Genel
Müdürlüğü 5. Bölge Müdürlüğü
tarafından yapılan yazılı açıkla-
mada, “Yapılan son değer-
lendirmelere göre; bölgemizde
(Afyonkarahisar, Denizli, Uşak)
yarın (Perşembe) rüzgarın,
güney ve güney batılı yönler-
den kuvvetli (40-70 km/saat,
yükseklerde kısa süreli 70-80
km/saat) şeklinde esmesi bek-
lendiğinden ulaşımda
aksamalar, çatı uçması, iç kes-
imlerde toz savrulması gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve
tedbirli olunmalıdır” ifadeleri yer
aldı. >>HÜDAYİ ACAR

İPARD 3 proje tanıtım
toplantısı yapıldı

Avrupa Birliği tarafından aday ve potansiyel aday ülkelere
kaliteli ve iyi tarım yapılması için maddi kaynak sağlayan

İPARD 3 Proje Tanıtım Toplantısı Eskişehir’de yapıldı.

Türkiye, Avrupa Birliği ve Ulusal Kırsal
Kalkınma Fonları ortaklığında finanse edil-
erek desteklenen, Avrupa Birliği’ne aday
ülkeler ile potansiyel aday olarak görülen
ülkelere kaliteli ve iyi tarım yapılması için
maddi kaynak sağlayan İPARD 3 Proje
Tanıtım Toplantısı yapıldı. Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)
Afyonkarahisar İl Koordinatörünce düzen-
lenen tanıtım toplantısı, Eskişehir Valiliği
Yatırım İzleme ve Koordinasyon
Başkanlığı Toplantı Salonu’nda gerçek-

leştirildi. Toplantının açılış konuşması
TKDK Afyonkarahisar İl Koordinatörü
Zülgari Özdemir tarafından yapılırken,
Afyonkarahisar Yerinde Kontrol Birim Amiri
Kemal Yıldırım tarafından bilgilendirme
sunumu yapıldı. Tanıtım toplantısına
Eskişehir İl Tarım ve Orman Müdürü Ender
Muhammed Gümüş, İl Tarım ve Orman
Şube Müdürleri, KOSGEB İl Müdürü Tarık
Yılmaz, kadin üretici örgütleri, tarımsal
kooperatif yetkilileri ve potansiyel yatırım-
cılar katıldı. >>İHA
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Adliye çıkışında silahlı
ve bıçaklı kavga: 2 yaralı
Afyonkarahisar’da adliye önünde 2 grup arasında

yaşanan bıçaklı ve silahlı kavgada 2 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre, dava sonrası adliye önünde karşı
karşıya gelen 2 grup arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kav-
gaya dönüşmesi üzerine grupla üyeleri birbirlerine bıçak ve
silahlarla saldırdı. Olayda 1 kişi bıçaklanarak, 1 kişi ise vuru-
larak yaralandı. Olaya ilk müdahaleyi adliye içerisinde bulunan

polisler gerçekleştirirken daha sonra bölgeye çok sayıda
takviye ekip ve 112 Acil servis ekibi istendi. Ekipler olay yerine
gelen ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Olay yerinde polis
tarafından başlatılan inceleme çalışması detaylı bir şekilde
devam ediyor. >>İHA

Aranması olan şahsın evine
jandarmadan kaçak alkol baskını

Afyonkarahisar’da hakaret
suçundan aranan bir şahsın evine

baskın yapan jandarma ekipleri kaçak
alkol ile birlikte alkol yapımında

kullanılan malzemeler ele geçirdi.
Olay, Emirdağ ilçesi Eski Kacerli Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatan jan-
darma ekipleri M.K., isimli şahsın peşine düştü. Ardından şüphelinin adre-
sine baskın düzenleyen ekipler yaptıkları aramada 22 litre kaçak-sahte
viski, 25 litre etil alkol, 9 litre kaçak-sahte rakı, 6 adet alkol yapımında kul-
lanılan kit ve 95 adet sahte-kaçak alkol satışında kullanılan muhtelif
malzeme ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına alınan şüphelinin işlem-
lerinin devam ettiği bildirildi. >>İHA

Savcılık Çakırköy’de
bulunan arazi ile alakalı

inceleme başlattı
Afyonkarahisar Valiliği Merkez Çakırköy

mahallesinde bulunan mülkiyeti hazineye
ait 211 ada 52 parsel numaralı taşınmazın

bazı kişiler tarafından ele geçirilmeye
çalışıldığı yönünde iddialarla alakalı yazılı

bir açıklama yayımladı.
Afyonkarahisar Valiliğinden yayın-
lanan açıklamada şu ifadelere yer
verildi; “Afyonkarahisar Merkez
Çakırköy mahallesinde bulunan
mülkiyeti hazineye ait 211 ada 52
parsel numaralı taşınmazın bazı kişil-
er tarafından ele geçirilmeye
çalışıldığı yönünde basın yayın kuru-
luşlarında çeşitli iddialar yer almak-
tadır. Milli Emlak Müdürlüğü tarafın-
dan 04.04.2024 tarihi itibariyle
Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyu-
rusunda bulunulmuş, ilgili mevzuat

hükümleri uyarınca Afyonkarahisar
Valiliği tarafından gerekli inceleme
başlatılmıştır. İlgili kanun hükmü
gereği en geç 30.04.2024 Salı
gününe kadar söz konusu taşın-
mazın tahliyesi sağlanarak idareye
teslim edilecektir. Hazine arazilerinin
her türlü izinsiz kullanımı ve işgal gir-
işimine yönelik konularda adli ve idari
süreç, ilgili kurumlarımızca ivedilikle
ve titizlikle takip edilmektedir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”
>>HÜDAYİ ACAR

Kumru trafik lambasına yuva yaptı
Afyonkarahisar’da araç trafiğinin en yoğun

olduğu caddede bulunan maliye kavşağında
trafik lambasının üstüne kumru yuva yaptı.

Maliye kavşağında ki lambalarından
birisine, bir kumruya ev sahipliği
yapıyor. Kumru, araç trafiğinin en
yoğun olduğu caddede trafik lam-
basının üstüne yuva yaptı. Kuş, kala-
balığa ve araçların gürültüsüne
aldırış etmeden yuvasına sahip çık-
maya devam ediyor. Yuvasından
biran olsun ayrılmayan kumru, trafik
ışıklarında bekleyen sürücülerin
dikkatini çekiyor.
BAZI VATANDAŞLAR
ŞAŞKINLIĞINI GİZLEYEMİYOR
Araçlarıyla ve yaya olarak kavşaktan
geçen vatandaşların pek çoğu, trafik
lambasının üstüne bir kumrunun
yuva yaptığından habersiz olsa da
yuva yapan kumruyu gören bazı
vatandaşlar da şaşkınlığını
gizleyemiyor. >>İBRAHİM ARTIÇ

Silah ticareti operasyonu: 6 gözaltı
Kütahya ve Afyonkarahisar’da kaçak
silah ticareti yapanlara yönelik 7
adrese eşzamanlı düzenlenen
operasyonda, 6 şüpheli gözaltına
alındı.Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü
sorumluluk bölgesinde silah ticareti
yapan şahısların tespitine yönelik
Asayiş Şube ve İstihbarat Şube
Müdürlükleri tarafından yapılan
koordineli çalışma sonucu, Afyon’dan
silah bulundurma ruhsatı ile birlikte
yasal yoldan silah satın alan şahısların
Kütahya’ya getirdikleri silahları sattık-
ları ve satışı gerçekleştirdikten sonra
da hırsızlık süsü vererek çalındığı
yönünde müracaatta bulundukları
tespit edildi. E.D. (37), E.D. (39), Y.V.
(32) ve B.M. (23) isimli şahıslar
hakkında projeli teknik ve fiziki takip
çalışması neticesinde yapılan ara
yakalamada, toplam 66 adet çeşitli
çaplarda tabanca fişeği ele geçirildi.
Hakkında çalışma başlatılan 4 şüpheli
şahsın 2 ayrı şahıs ile silah ticareti
konusu ile ilgili olarak irtibatlı olduğu
tespit edildi. Şüphelilerin yakalanması
ve soruşturmaya konu başkaca suç

unsurlarının ele geçirilmesi amacıyla
Kütahya İl merkezinde 6 şüpheli şah-
sın yakalanması ve suç unsurlarının
ele geçirilebilmesi için Kütahya il
merkezinde 4 adres, jandarma sorum-
luluk bölgesi olan Siner Mahallesi'nde
3 adres olmak üzere toplamda 7
adreste yapılan eş zamanlı operasyon
sonucu 6 şüpheli şahıs yakalandı.
Yapılan arama neticesinde, 2 adet ruh-
satsız tabanca, 5 adet av tüfeği, 127 adet
tüfeği kartuşu, 13 adet çeşitli çaplarda
tabanca fişeği ve 5 adet tabanca şarjörü
ele geçirildi. Yakalanarak gözaltına alı-
nan 6 şüpheli şahıs hakkında adli işlem
başlatıldı. >>İHA
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Her 5 çocuktan
1'inde alerji görülüyor
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nejla Çelenk

Uysal, "Dünya Sağlık Örgütü öngörüsüne göre şu an
dünyada 330 milyon olan astım hasta sayısının 2025
yılında 100 milyon artmasını beklemektedir" dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nejla
Çelenk Uysal, çocuklarda görülen alerjilere iliş-
kin bilgilendirmelerde bulundu. Çevrede bulu-
nan, normalde çoğu kişide sorun oluşturmayan
bazı maddelere bazı kişilerin vücutlarının aşırı
tepki vermesinin alerji olarak tanımlandığını
belirten Dr. Nejla Çelenk Uysal, "Alerji tanısı
genel bir tanım olmakla birlikte çok farklı, hasta-
lık tipleriyle karşımıza çıkabilir. Alerjik astım
bronşit, alerjik nezle, alerjik egzama, kurdeşen
bunlardan sadece birkaçıdır. Son yıllarda özellik-
le solunum yolunu tutan alerjik astım, bronşit,
alerjik nezle ve gıda alerjilerinin artışı dikkate
değerdir. Dünya Sağlık Örgütü öngörüsüne göre
şu an dünyada 330 milyon olan astım hasta sayı-
sının 2025 yılında 100 milyon artmasını bekle-
mektedir. Dünya genelinde ise çocukların yüzde
14’ü astım tanısı ile izlenmektedir. Ülkemizde ise
her 10 çocuktan biri astım ya da bronşit, her 5
çocuktan biri ise alerjiktir. Alerjiden bağışıklık
sistemimiz sorumludur. Bu sistem normalden
saptığında zararsız kabul etmesi gereken bazı
maddelere karşı aşırı tepki verdiğinde alerjik
reaksiyon ortaya çıkmış demektir" dedi.

BESLENME ÖNERISI
Çocuklarda güçlü bağışıklık sistemi için beslen-
me önerilerinde bulunan Uysal, şu ifadeleri kul-
landı: "Çocukları kafein içeren gofret, kakaolu
çikolata, kakaolu kahvaltılık gevrek, kakaolu fın-
dık ezmesi gibi gıdalardan; kahve, kola, tein içe-
ren siyah çay, buzlu çay gibi içeceklerden uzak

tutmalıyız. Hamur işleri gibi dışarıda hazırlan-
mış şekerli gıdalardan uzak tutmalı, evde yapı-
lan hamur işleri ise tam tahıllı undan esmer
şekerle ve zeytinyağı ile hazırlanmalıdır. Çocuk
beslenmesinde şekerden kaçınmak ana hedef
olmalıdır. Şeker ihtiyacını meyveli ya da az sütlü
tatlılardan, kahvaltıda ise pekmez ve kuşburnu
gibi az şekerli marmelatlardan karşılamalıyız.
Hayvansal gıdalardan balığın bol tüketilmesi,
kırmızı e9e kuzu etinin tercih edilmesi, doğal
beslenmiş tavuk ve hindi etinin yanında mutlaka
bol sebze tüketilmesi gerekmektedir. Meyve
suyu yerine meyvelerin kendisini bütün ve lifli
tüketmeye teşvik edilmelidir. Çocuk beslenme-
sinde mutlaka baklagiller bol bitkisel protein
kaynağı olarak yer almalıdır".>>İHA

Böcek ilacı kullanırken dikkat
Hayvanlar için hayati risk oluşturuyor

Uzman Veteriner Hekim Aslıhan Merve Arslan,
evlerin yanı sıra tarım alanlarında zararlı organiz-
maları kontrol altına almak için yapılan yanlış ilaç-
lamaların hem insan hem de hayvan sağlığına
zarar verebileceğini dile getirdi. Havaların ısınma-
sının ardından ilaçlama faaliyetlerinde artış yaşan-
dığına değinen Uzman Veteriner Hekim Arslan,
bu uygulamalar esnasında ve sonrasında son dere-
ce dikkat edilmesi gerektiğini vurguladı. Arslan,
"İlaçlama faaliyetlerinin artmasıyla kedi, köpek,
kuş, inek ve koyun ile keçilerin böcek ilaçlarından
etkilenip etkilenmeyeceği merak edilen konuların
başında geliyor. Çeşitli tarım ilaçlarında olduğu
gibi, böcek ilaçları da maalesef ki kullanım format-
ları dolayısı ile hem bizler hem de hayvan dostları-
mız için ciddi toksik tehdit oluşturabilmektedir.
Özellikle havaya kontrolsüzce sıkılıp solunum
yolu ile vücuda alınabilecek olanlar, doğru kulla-
nılmadığı takdirde hayati risk tehdidi şekillendiri-
yor. İlaçlama yaparken nasıl insan ve çevre sağlığı-
nı korumaya özen gösteriyorsak patili dostlarımı-
zın da sağlığına da özen göstermeliyiz. İlaçlama
işleminin bilinçli bir şekilde yapılması çok önemli.
Patili dostlarımızın ilaçlama yapılacak ortamdan
bir süre uzaklaştırılması, o alana girmesi engellen-
melidir. Bu tip ilaç uygulamalarında evdeki dostla-
rımızın mama ve su kaplarını mutlaka ilaçlanacak
alandan uzaklaştıralım. Ezkaza bulaşma ihtimali
oluşan durumlarda mutlaka kapları güzelce
temizleyip içindeki mama ve suyu yenileyelim"
dedi. Sadece evlerde değil tarım alanlarında da
tehlikelerin yaşanabileceğine vurgu yapanAslıhan
Merve Arslan, "Sokaklardaki patili dostlarımızın
yanı sıra inekler, arılar, koyun ve keçiler de aynı
şekilde beslenme alanlarında bulunabilen çeşitli
toksik maddelerden ciddi şekilde zarar görüyorlar.
Maalesef bu tip ürünler kullanılarak zaten zor olan

yaşamları daha da zorlaştırıyor. Lütfen, bu tip
ürünler kullanırken etiket bilgisinde bulunan kul-
lanım talimatlarına uyalım ki istemeden oluşabile-
cek sağlık problemlerinin önüne geçebilelim.
Tarım alanlarındaki ilaçlamalar esnasında özellikle
kullanılan ilaçların toprakta kalıntı yapmıyor
olmasına dikkat edilmelidir. Kalıntı yapan ilaçlar
kullanımında, tarım arazisinde üretilen ürünün,
sağlık açısından oluşturabileceği sıkıntılar mutlaka
uzmanlar tarafından değerlendirilmelidir. Çünkü
arazide üretilecek ürün sadece insani tüketimle
ilgili değildir. Özellikle bölgede yaşayan evcil veya
yabani kuşlar, besi hayvanları ve vahşi hayvanlar
tarafından da doğrudan sindirime karışacaktır. Bu
türlerden kimileri besin zincirinin halkalarını oluş-
turup doğrudan etkilenirken kimileri de doğal
yaşam alanlarının korunurluğu ve sürdürülebilirli-
ği adına kilit roller oynarlar. Lütfen, bu tip ürünle-
rin kontrolsüzce tüketilmesini ve bilinçsizce kulla-
nılmasının önüne geçerek farkındalığımızı artıra-
lım. Dünya hepimizin" ifadelerini kullandı.>>İHA

Havaların ısınmasının ardından ilaçlama faaliyetlerinde
yaşanan artışlar, evcil hayvanlar için hayati risk oluşturuyor.

Havalar birden ısındı, uzmanından şeker
hastalarına 'böbrek yetmezliği' uyarısı   
Uzman Dr. Emre Aydın, sıcak havaların artmasıyla birlikte şeker hastalarına sıvı kaybının direkt

böbrekleri etkileyeceğini ve böbrek yetmezliğine çok daha hızlı ilerleyebileceği uyarısında bulundu.   

Sıcak havaların birden artmasıyla birlikte İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Emre Aydın, uyarılarda bulundu. Şeker
hastalığının, vücutta insülin eksikliği ve insüline karşı

dirençten oluşan basitçe kandaki şekerin yükseldiği bir hastalık
olduğunu söyleyen Dr. Aydın, 'gizli şeker' denilenin ise gizli olan
bir şeyin değil, halk arasında diyabetin başlangıcına veya tıp lit-
eratüründe prediyabet denilen diyabet öncesini kapsayan, vücut-
ta henüz bir şeker hastalığı oluşmamış, hastanın şeker hastalığı
bulgularının başladığı, gitgide şeker hastalığına doğru ilerlediği
durum olduğunu ifade etti. Bundan korunabileceğini veya gizli
şeker varsa bunun ilerlemesinin durdurulabileceğini aktaran Dr.
Aydın, “Hatta tamamen ortadan kaldırabiliriz. Şeker hastalığı
başlangıcı olan hastalar, özellikle diyetlerine, egzersizlerine
dikkat ederlerse bu hastalığı önler, durdurur, hatta tamamen yok

edebilirler. Evde margarin, iç yağ, kuyruk yağı yerine zeytinyağı
kullanırsalar veya günlük en az yarım saat yürüyüş yapsalar,
obeziteye yatkın hastalar diyet yapıp kilo verirlerse ve Akdeniz tipi
dediğimiz yemekleri, salatayı artırırsalar bunu durdurup önleye-
bilirler, hatta hastalığı tamamen ortadan kaldırabilirler” dedi. 

“Yaz aylarında, şu anda hava sıcaklıkları artıyor vücudumuzda
kaybettiğimizden çok daha fazla sıvı kaybediyoruz” diyen Dr.
Aydın, “Hem şeker hastaları, hem de gizli şeker hastaları normal
hastalardan daha fazla su kaybedebilir, böbrekleri normal hasta-
lardan daha hassas olacağından bu sıvıyı yerine koymaları
gerekiyor. İçtikleri su miktarlarını artırmaları lazım. Ayrıca protein,
yağdan fakir, daha salata ve sebze meyveden zengin bir diyet
öneriyoruz. Havalar sıcak olduğu için özelikle 50 yaşın üzerinde-
ki insanlara gündüz güneşin en tepede olduğu saatler 12.00 ile

16.00 arasında dışarıda çok fazla olmamalarını öneriyoruz.
Çünkü onların kaybedeceği sıvı direkt böbreklerini etkileyecektir
ve böbrek yetmezliğine çok daha hızlı ilerleyeceklerdir” ifadeler-
ine yer verdi. >>İHA
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Zafer Kalkınma Ajansı yeni yönetimiyle ilk kez toplandı
2023 yılında 42 proje tamamlandı

Zafer Kalkınma Ajansının 2024 yılı ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı Manisa’nın ev sahipliğinde yapıldı. Mahalli İdareler 
seçimleri sonrası değişen belediye başkanları ve il genel meclisi başkanlarının da ilk kez bir araya geldiği toplantıda 2023
yılındaki çalışmalar, 2024 yılında devam eden yatırımlar ve yapılacak yeni yatırımlarla ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

Manisa’nın Şehzadeler ilçesindeki bir otelin
toplantı salonunda gerçekleştirilen 2024 yılı
Zafer Kalkınma Ajansı İkinci Yönetim Kurulu

Toplantısına Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu
Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Yönetim Kurulu
üyeleri Kütahya Valisi Musa Işın, Manisa Valisi Enver
Ünlü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci,
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Afyonkarahisar İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, Kütahya İl Genel
Meclis Başkanı Muammer Özcura, Uşak İl Genel
Meclis Başkanı Kadir Uslu, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser, Kütahya
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat,
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim
Kandemir ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
Kutlu Eser katıldı. Toplantının açılış konuşmasını
yapan ev sahibi Vali Enver Ünlü, Manisa'nın Osmanlı
döneminde şehzadelerin yetiştiği ve önemli kararların
alındığı bir merkez olmasının yanı sıra, günümüzde
zengin tarihi mirasıyla birlikte güçlü sanayisi, tarımı ve
kültür şehri olarak Türkiye'nin gözde şehirleri arasında
yer aldığını belirterek, "Birçok ulusal ve uluslararası fir-
manın üretim tesisleriyle Türkiye'nin sanayi üslerinden
biri haline gelen Manisa’da sanayi alanında göster-
diğimiz bu başarı, istihdamı artırırken, bölgenin
ekonomik gelişimine de katkı sağlamaktadır. Ayrıca
üzüm ve zeytin üretimi başta olmak üzere, çeşitli tarım
ürünlerinde lider konumda olan ilimiz, verimli tarım
toprakları ile hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta
hem de geleneksel tarım kültürümüzün sürdürülmesine
yardımcı olmaktadır. Lidya Krallığı’nın başkenti ve
paranın ilk basıldığı yer Sardes, Türkiye’nin ilk ve tek
jeoparkı Salihli-Kula Jeoparkı, Aigai Antik Kenti gibi
birçok tarihi ve kültürel değere sahip olan Manisa aynı
zamanda sanatsal etkinliklere ve festivallere de ev
sahipliği yapmaktadır. Bu anlamda kadim bir gelenek
olan ve bu yıl 484’sünü gerçekleştirecek olduğumuz
UNESCO’nun Somut Olmayan Kültürel Miras
Listesinde de bulunan Uluslararası Manisa Mesir
Macunu Festivali ilimizde çeşitli etkinliklerle kutlan-
maya başladı. Bu vesile ile ulusal ve uluslararası
katılımla 28 Nisan’da saçım etkinliğini gerçekleşe-
ceğimiz Manisa Mesir Macunu Festivali’ne sizleri davet
etmek istiyorum. Toplantımızın hem Zafer Kalkınma
Ajansı'nın hem de bölgesel kalkınmanın hedeflerine
ulaşması konusunda başarılı ve verimli geçmesini
temenni ediyor, saygılar sunuyorum."
YENİ BAŞKANLARI TEBRİK ETTİ
Toplantının basına açık kısmında yeni seçilen belediye
başkanları ve il genel meclisi başkanlarını tebrik
ederek başlayan Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim
Kurulu Başkanı Uşak Valisi Dr. Turan Ergün,
“Gündemimize geçmeden önce malumunuz 31 Mart’ta
gerçekleştirilen yerel seçimler neticesinde Yönetim
Kurulumuzda da değişiklikler oldu. Afyonkarahisar,
Kütahya, Manisa ve Uşak Belediye Başkanları ile
Afyonkarahisar ve Uşak İl Genel Meclis Başkanları
görevlerini devrettiler, kendilerine hem ajansımıza hem
de bölgemize bugüne kadar yapmış oldukları katkılar-
dan dolayı teşekkür ederim. Bu vesileyle aramıza
katılan yeni belediye ve il genel meclisi başkanlarını
tebrik eder, yeni görevlerinin hayırlara vesile olmasını
dilerim.” dedi.
“2023 YILINDA 42 PROJE TAMAMLANDI”
Konuşmasına 2023 yılı içerisinde tamamlanan ve
devam eden projelere ilişkin ajans destekleri, 2024
yılında planlanan Ajans faaliyetleri ve destekleri ile son
toplantıdan bugüne yapılan çalışmalardan bahseden
Dr. Turan Ergün, “2023 yılı içerisinde ajansımız tarafın-
dan 42 proje başarıyla tamamlanmıştır. Ajansımız bu
projelere 58,7 milyon TL destek vererek toplamda
132,7 milyon TL tutarında yatırımın hayata geçmesini
sağlamıştır. Yine 2023 yılı içerisinde 38 yeni proje
imzalanmış olup söz konusu projelerin toplam bütçesi
207 milyon TL’dir. Ajansımız tarafından bu projelere
73,6 milyon TL destek verilmesi ön görülmektedir. 2023
yılı içerisinde ajansımızın Yatırım Destek Ofisleri mar-
ifetiyle 1.209 firmaya danışmanlık ve tanıtım yapılmış
olup 88 firma yatırım kararı almıştır. Ajansımız tarafın-
dan rehberlik ve danışmanlık desteği verilen bu
yatırımlar kapsamında yaklaşık 4.847 milyar TL sabit
yatırım tutarı ve 1.572 kişinin istihdam edilmesi
öngörülmektedir. 2024 yılında uygulamaya başlanması
planlanan ve bölgemizin de pilot bölge olarak yer aldığı
Türkiye’de Sivil Toplumun Sosyal Girişimcilik Yoluyla
Desteklenmesi Projesi'nin hibe bileşeni kapsamında
750 bin avroya tekabül eden yaklaşık 24,5 milyon
TL'nin kadın kooperatifleri ve sivil toplum kuruluşları
gibi paydaşların uygun başvuru sahibi olacağı bir
destek programı ile dağıtılması planlanmaktadır. Proje
kapsamında Description of Action (Eylem Açıklaması)
belgesi ajansımız tarafından hazırlanıp Merkezi Finans
ve İhale Birimi'ne gönderilmiş olup bu belgenin onay
süreci devam etmektedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından
Türkiye genelinde uygulanan Sosyal Gelişmeyi
Destekleme Programı kapsamında bugüne kadar 44
projemiz desteklenmiş olup 2024 yılında da en az 30
milyon TL kaynağın bölgemize çekilmesi hedeflenmek-
tedir. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları
Genel Müdürlüğü tarafından uygulanan Üreten Şehirler
Destek Programı kapsamında hazırlanan ve Mayıs ayı
içerisinde ilan edilmesi planlanan Manisa İmalat
Sanayisinde Yeşil Dönüşüm Üreten Şehirler Teknik
Destek Programı kapsamında Manisa'da faaliyet
gösteren özel sektör firmalarına yeşil dönüşüm
konusunda teknik destek sağlanacaktır. Sağlanacak
teknik desteğin toplam tutarının 6,2 milyon TL olması
planlanmaktadır. Ajansımız tarafından hazırlanan ya
da ortak olarak katılım sağlanan Avrupa Birliği projeleri
kapsamında da bölgemize yaklaşık 1-2 milyon Avro'luk
bir kaynağın getirilmesi hedeflenmektedir.
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz’ın
Afyonkarahisar ilimizi ziyaretlerinde işaret ettiği konu
üzerine ajansımızın 27.09.2023 tarihli ve 2023-03
sayılı Yönetim Kurulu toplantısında ‘TR33 Bölgesi
Sürdürülebilir Jeotermal Su Yönetim Planı’nın hazırlan-
masına yönelik hizmet alımı yapılması kararı alınmıştır.
2024 yılı içerisinde tamamlanması ön görülen bu plan
ile ajansımızın hizmet verdiği Afyonkarahisar, Kütahya,
Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi’nde
jeotermal sahaların mevcut durum analizi, jeotermal
potansiyelin dünyadaki iyi örnek uygulamalarına göre
havza bazlı nasıl değerlendirileceği, yapılması gereken
ilave çalışmaların ve oluşacak ekonomik faaliyetlerin
belirlenmesi, il, ilçe ve saha bazlı yönetim modeli öner-
ilerinin ortaya koyulmasına yönelik bölgedeki jeotermal
kaynaklardan maksimum yararlanmayı sağlayacak ve
sürdürülebilir şekilde en uygun yönetim modellerinin
çıkarılması hedeflenmektedir.” diye konuştu.
“51 PROJENİN UYGULAMASI TAKİP EDİLİYOR”
Son Yönetim Kurulu toplantısından bugüne kadar
geçen süreçte yapılanlardan da bahseden Turan,
“Ajansımızca desteklenen proje uygulamaları yoğun bir
şekilde devam etmekte olup 51 projenin uygulaması
yararlanıcılarla birlikte takip edilmektedir. Bu dönemde
17 proje tamamlanarak projeler kapsamında oluşturu-
lan altyapılar bölgenin kalkınması için hizmet vermeye
başlamıştır. Ajansımız ve Türk Standartları Enstitüsü iş
birliğinde Kütahya'da faaliyette olan OSB'ler başta
olmak üzere ilgili kamu kurumlarının ve özel sektör
temsilcilerinin katılımıyla ‘Yeşil OSB ve Yeşil Üretim
Toplantısı’ düzenlenmiştir. Ajansımızın ev sahipliğinde
yılın ilk Genel Sekreterler Toplantısı Afyonkarahisar’da
düzenlenmiş, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü
tarafından ajansımız ‘En Kurumsal Ajans’ sertifikasına
layık görülmüştür. Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı tarafından Manisa’da düzenlenen ‘Devlet
Teşvikleri Tanıtım Günleri’ etkinliğine Manisalı gençler
yoğun ilgi göstermiştir. Ajansımızın da yer aldığı etkin-
likte gençler destek, hibe, burs, fon, kredi gibi teşvik
unsurları hakkında bilgi alabilme imkânı bulmuştur.
Kütahya TSO, Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya
İŞKUR ve ajansımız arasında iş gücü piyasasına
ihtiyaçlarına uygun nitelikli iş gücü-iş eşleşmesine
destek sunmayı, işverenlerin uygun adayları bulmasını
kolaylaştırmayı ve iş arayanlara kariyer gelişim fırsat-
ları sunmayı hedefleyen Nitelikli İş Gücü Geliştirme ve
Destekleme Projesi (NİGDEP) İş Birliği Protokolü
imzalanmıştır. Yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında
çok önemli hizmetler sunan ajansımız; 2023 yılı aralık
ayı ile 2024 yılı ocak, şubat ve mart aylarında 268 fir-
maya ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiş ve 32 fir-
mayı ziyaret ederek devlet destekleri hakkında bil-
gilendirmiştir.”
TOPLANTININ GÜNDEMİ
Gerçekleştirilecek olan toplantının gündeminden de

bahseden Ergün konuşmasını şöyle tamamladı: “İlk iki
gündem maddemizde 2023 yılında gerçekleştirilen
faaliyetlere ilişkin hazırlanan raporlara ve bütçe
sonuçlarına ilişkin bilgi alacağız. Üçüncü gün-
demimizde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından
uygulanan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme
Programı kapsamında yapılan çalışmaları değerlendire-
ceğiz. Dördüncü gündem maddemizde ise Türkiye’nin ilk
kez katıldığı Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği Programının 103.6
milyon avroluk ilk teklif çağrısı olan INTERREG NEXT
Akdeniz Programı kapsamında ajansımız tarafından koor-

dine edilen çalışmalar hakkında bilgi alacağız. Diğer gün-
dem maddelerimizde 2021 Yılı Fizibilite Desteği Programı
ile Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek
Programı’na ait Kapanış Raporları sunulacak, yarar-
lanıcılardan gelen projelere ilişkin talepler ve projelerle ilgili
gelişmeler ile iki yönetim kurulu toplantısı arasında ajan-
sımız tarafından icra edilen önemli faaliyetleri görüşeceğiz.
Toplantımızın bölgemize ve ülkemize hayırlı olması
temennilerimle sözlerime son verirken; katılım sağladığınız
için teşekkür ediyor, sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum.”
>>İHA

Otomobiller elektrikli bisikletle
çarpıştığı kazada 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da otomobilin elektrikli bisikletle çarpıştığı kazada 4 kişi yaralandı.Kaza, kent
merkezine bağlı Sülün beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Y., yönetimindeki 03
SK 932 plakalı otomobil kavşakta henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü H.A., idaresindeki
03 AFF 048 elektrikli bisikletle çarpıştı. Kazada her iki araç sürücüsü ile birlikte N.A. (56) ve N.A.
(4) yaralandı. Yaralılar ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambu-
lanslar ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Afyon Emniyetinden
anlamlı etkinlik

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla ilimizde ikamet
eden şehit ve gazi aileleriyle beraber etkinlik düzenledi.

Vizyonda bulunan Siberay güneş fırtınası adlı sine-
ma filmini izlediler sonrasında Afyonkarahisar
Müzesini gezdiler ve İl Emniyet Müdürlüğünü
ziyaret ederek yemek yediler. Şehit ve Gazi çocuk-
larına moral vermek amacıyla düzenlenen etkinlik-

te çocuklar doyasıya eğlendi. Afyonkarahisar İl
Emniyet Müdürlüğü açıklamasında, “Şehit yakın-
larımız ve gazilerimiz milletimizin bize emanetidir.
Her zaman onların yanında olacağız” ifadelerini
kullandı. >> İZZET IŞIK
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Savunma
sanayiinde karşılaştığımız kısıtlamaları

gündemimizden çıkaralım istiyoruz"   
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Almanya ile savunma sanayiinde

karşılaştığımız kısıtlamaları artık gündemimizden tamamen çıkartalım istiyoruz.
Engelleri değil bundan sonra ortak üretimi konuşacağımızı umuyorum" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Almanya Cumhurbaşkanı Frank Walter
Steinmeier ile ortak basın toplantısında

konuştu. Türkiye'yi ve Türkleri yakından tanıyan
Sayın Steinmeier’in İçişleri Bakanlığı döneminde
Türkiye’yi birçok kez ziyaret ettiğini belirten
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ancak bugünkü
ziyareti cumhurbaşkanı olarak ülkemize yaptığı ilk
ziyaret olması ve Türkiye-Almanya arasındaki
dostluk anlaşmasının 100. yılının tekabül etmesi
bakımından ayrıca değerli bir ziyaret konumuzdur”
dedi. Beşeri bağlarla bugüne kadar hep güçlenen
Türk-Alman dostluğunun kuvvetlenerek gelişm-
eye devam edeceğine inandığını aktaran
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Değerli dostum
Steinmeier ile ilişkilerimizi ilerletme konusunda
bizimle hem fikir olduğunu görmekten ayrıca
memnuniyet duyuyorum. Bu vesileyle Almanya'ya
ve Alman halkına 6 Şubat depremlerinde mil-
letimizle sergiledikleri dayanışma için tekrar
teşekkür ediyorum. Sayın Cumhurbaşkanı'nın
Gaziantep'e giderek Almanya'nın katkısıyla inşa
edilen ilkokulumuzu ve Nurdağı konteyner ken-
timizi ziyareti bizleri ayrıca mütehassıs etmiştir”
diye konuştu. Bugün gerçekleştirdikleri görüşmel-
erde ülkeler arasındaki çok boyutlu ilişkileri ikili
olarak ele alma fırsatını bulduklarını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "NATO müttefikimiz
Almanya'yla güvenlikten ekonomiye, kültürden bil-
ime her alanda yoğun ilişkilere sahibiz. 50 milyar
doları bulan ikili ticaret hacmimizi dengeli biçimde,
60 milyar dolar seviyesine ulaştırmayı hedefliy-
oruz. Karşılıklı yatırımların arttırılmasına bu
bakımdan özel önem veriyorum” değerlendirmesi-
ni yaptı.  Savunma sanayi alanındaki işbirliğini de
ikili ilişkilere ve müttefiklik ruhuna uygun şekilde
ilerletmek arzusunda olduklarını dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Savunma sanayinde
karşılaştığımız kısıtlamaları artık gündemimizden
tamamen çıkartalım istiyoruz. Türkiye ve
Almanya'nın bilhassa savunma alanında engelleri
değil, bundan sonra ortak üretim projelerini
konuşacağını ümit ediyoruz. Turizm alanındaki
işbirliğimiz de her geçen gün gelişmektedir.
2023'te Almanya'dan 6 milyonu aşkın turisti
ülkemizde ağırladık. Bu rakamı daha da
yukarılara taşıyacağımıza inanıyorum” dedi.
Almanya'yla ikili ilişkilerin en müstesna ortak pay-
dası ve taşıyıcı sütununun güçlü, beşeri bağlar
olduğunun altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Bundan 63 yıl önce Sirkeci Garından
uğurladığımız insanlarımızın sayısı 3,5 milyona
ulaştı. 63 yıllık süre zarfında Türk toplumu
gurbetçilikten çıkarak Almanya'nın sosyal,
ekonomik, kültürel ve akademik hayatında kritik
rolleri üstlenmeye başladı. Sayın
Cumhurbaşkanı'nın heyetinde yer alan değerli
temsilciler bunun örneğidir. Vatandaşlarımızın
kültürden sanata, siyasetten bilim ve ticarete
kadar her alanda önemli başarılarına şahit oluy-
oruz” dedi. Alışıla gelmiş kalıpları yıkan, ön
yargıları kıran, önlerine çıkan engelleri tek tek
aşarak Türkiye-Almanya arasında beşeri bir köprü
vazifesi gören tüm Türk vatandaşlarla  gurur duy-
duklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,

”Görüşmelerimizde Almanya-Türk toplumunu
ilgilendiren konuları da ele aldık. Türk toplumunun
eşit katılım temelli entegrasyonuna önem veriyor,
teşvik ediyoruz. Çifte vatandaşlığı mümkün kılan
yeni Alman vatandaşlık yasasını bu bağlamda
atılmış kıymetli bir adım olarak görüyoruz. Ancak
Avrupa ile birlikte Almanya'da yükselen yabancı
karşıtı, İslam düşmanı, aşırı sağcı ve ırkçı
örgütlere yönelik endişelerimiz giderek artıyor.
Solingen faciasından 31 yıl sonra benzer bir
saldırı da maalesef ikisi çocuk dört kardeşimizi
kurban verdik. 25 Mart tarihinde yaşanan menfur
hadisenin tamamen aydınlatılması ve sorumlu-
larının cezalandırılması noktasında beklentilerim-
izi paylaştım. PKK/PYD-FETÖ başta olmak üzere
insanlarımızın huzurunu kaçıran ve temsilcilikler-
imize saldıran terör örgütleriyle mücadeleye de
değindik. Müttefiklik hukukumuza zarar veren bu
örgütlerle mücadelede daha etkin iş birliğine ihtiy-
acımız bulunuyor. Terörle mücadele hususunda
Alman makamlarından daha fazla destek ve
dayanışma beklediğimizi ifade ettim” şeklinde
konuştu. 

"NETANYAHU SIRF SİYASİ 
ÖMRÜNÜ UZATMAK ADINA KENDİ

VATANDAŞLARI DAHİL TÜM BÖLGEMİZİN
GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE ATIYOR"  

Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinin de gün-
demimizde yer aldığını belirten Cumhurbaşkanı
Erdoğan, gümrük birliği ve vize serbestisi başta
olmak üzere atılması gereken adımları Steinmeier
ile ele aldıklarını kaydetti. Erdoğan, "Sayın
Cumhurbaşkanı ile bölgesel ve küresel gelişmeler
hakkında görüş alışverişinde de bulunduk. Bu
vesileyle Gazze'de 200 gündür yaşanan benzeri
görülmemiş zulmün son bulması çağrımızı tekrar-
ladık. Netanyahu sırf siyasi ömrünü uzatmak
adına kendi vatandaşları dahil tüm bölgemizin
güvenliğini tehlikeye atıyor. İsrail yönetiminin
Gazze'de işledikleri insanlık suçlarını ve
katliamlarını gündemden düşürme çabalarına

prim verilmemesi gerekiyor” dedi.  İsrail'in
saldırıları devam ettiği müddetçe hem bölgesel,
hem de küresel barışa yönelik tehditlerin arttığının
herkesin  farkında olduğunu ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İran ile İsrail arasında
geçtiğimiz hafta tırmanan gerilim bunun en son ve
en çarpıcı örneğidir. Masumların ölüm, açlık ve
sefalete mahkum edilmesinin ızdırabının nesiller
geçse bile unutulmayacağını hepimiz çok iyi biliy-
oruz. Türkiye olarak bu konuda ilk günden itibaren
kararlı, vicdanlı ve cesur bir duruş sergiledik.
İnşallah bundan sonra da ateşkesin sağlanması,
kesintisiz ve yeterli insani yardımın Filistin halkına
ulaştırılmasına yönelik çabalarımızı artırarak
sürdüreceğiz” diye konuştu.  2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası'nın finallerinin haziran ayında
Almanya'da düzenleneceğini hatırlatan
Cumhurbaşkanı Erdoğan,” Milli takımımız da bu
turnuvada mücadele edecek. Turnuvada yer ala-
cak tüm milli takımlara ve organizasyonda yer ala-
cak ekiplere şimdiden başarılar ve kolaylıklar diliy-
orum” açıklamasını yaptı. 

"İSRAİL İLE YOĞUN TİCARİ İLİŞKİLERİ
ARTIK AYAKTA TUTMUYORUZ, O İŞ BİTTİ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail ile yoğun ticari
ilişkileri artık ayakta tutmuyoruz, o iş bitti. Bunu da
kısa zaman önce Dışişleri Bakanım açıkladı.
Fakat şunu bilmenizi istiyorum, şu anda İsrail'in
Gazze'ye yaptığı saldırılardaki ölüm sayısı ne
yazık ki 45 bini buldu. Bu rakamı bir kenara koy-
mamız söz konusu olamaz. Yaralılar 75 bini buldu.
Bu yaralılar içerisinde durumu ağır olanların bir
kısmını biz ülkemize aldık burada tedavileri
devam ediyor. Tabi çocuk, kadın, yaşlı bir burada
maalesef ağır manzara var. Bu manzarayı Alman
dostlarımızın görmesi lazım. Bu kadar Gazze,
Filistin yerle yeksan olmuş, her taraf yıkılmış
durumda. Kaldı ki, İsrail ile Gazze, silah, mühim-
mat, araç-gereç zaten bunlar mukayese edilmez.
Bunları görerek değerlendirme yapmak lazım”
dedi. . >>İHA
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Okul sporlarında ilk kez 
karakucak güreşleri düzenlendi

Okul Sporları faaliyetleri kapsamında
Afyonkarahisar’da ilk kez karakucak

güreşi müsabakaları düzenlendi.
Müsabakalara 65 sporcu katılım sağladı.
Yarışmaların sonunda dereceye giren sporcular,
Türkiye Şampiyonası'nda Afyonkarahisar'ı temsil
etmeye hak kazandı. Zorlu mücadelelerin ardından
öne çıkan başarılı isimler, hem şehrin hem de kendi
spor branşlarının gururu oldu.

ÖDÜLLER TAKDİM EDİLDİ
Dereceye giren sporcuların başarıları,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu tarafından takdirle karşılandı.
Müdür Kasapoğlu, sporculara verdikleri emek ve
ortaya koydukları performans dolayısıyla tebrikleri-
ni iletti. Ödül töreni, sporcuların aileleri ve spor sev-
erlerin yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Dereceye giren
sporculara verilen ödüller, onların başarılarına olan
desteğin ve teşvikin bir göstergesi oldu.

DERECEYE GİREN SPORCULAR
Düzenlenen yarışmalarda dereceye giren sporcu-
lar, 12-13 yaş kategorisinde 30 kilogramda Berat
Umut Doğan birinci oldu. 35 kilogramda Berat
Çolak birinci, Eymen Çolak ikinci, İbrahim Havuz
üçüncü oldu. 40 kilogramda Mustafa Uğur birinci,
Berat Emre Koç ikinci oldu. 45 kilogramda Enes
Emrem birinci, Talha Yılmaz ikinci olarak turnuvayı

tamamladı. 75 kilogramda Hasan Buğra Çolak bir-
inci, 85 kilogramda Nuri Samed Kirici birinci oldu.
14-15 yaş kategorisinde 50 kilogramda Eser
Akkavak birinci, Ali Yener ikinci olurken, 55 kilo-
gramda Üzeyir Güneş birinci, Mahmut Keser ikinci,
Eymen Şenay üçüncü olarak müsabakayı tamam-
ladı. 65 kilogramda İrfan Korkmaz birinci, Şükrü
Çelik ikinci, 70 kilogramda Yasin Özdemir birinci,
Fazıl Bayatlı ikinci, 85 kilogramda ise Özer Ferhat
Öner birinci oldu. 16-17 yaş kategorisinde ise 50
kilogramda Abdullah Özcan birinci, 55 kilogramda
Efe Kağan Sucu birinci, Ömer Kaplan ikinci, 60
kilogramda Muhammet Efe Doğan birinci,
Hüseyin Balkan ikinci olmayı başardı. 65 kilo-
gramda Mehmet Efe Gör birinci, Sabahattin
Korkmaz ikinci, 70 kilogramda Ömer Gül birinci,
Yasin Uzun ikinci, Muhammet Enes Bayazıt
üçüncü oldu. 75 kilogramda Can Polat Demirel
birinci, Ömer Faruk Selçuk ikinci, Hasan Hüseyin
Çakırkaya üçüncü olurken 80 kilogramda Ataberk
Yeniçay birinci, 100 kilogramda Faruk Bulut birin-
ci, Zekeriya Doğan ikinci oldu. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

SBF kadın kata takımı
ÜNİLİG’te birinci oldu

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Spor
Bilimleri Fakültesi (SBF) öğrencilerinden oluşan
Kadın Kata Takımı, Kırşehir’de düzenlenen ve

Türkiye genelinden 108’i kadın, 105’i erkek
toplam 213 sporcunun yarıştığı ÜNİLİG Karate

Türkiye Şampiyonasında birinci oldu.
Türkiye Üniversiteler Arası Spor Ligi  (ÜNİLİG)
tarafından düzenlenen yarışmalarda; SBF Kadın
Kata Takımı öğrencileri Ayşe Yılmaz, Hayrunnisa
Çiğirdik ve Esra Çelik takım olarak müsabakalar-
da birinci olmayı başardı. Ferdi kadın kata müs-
abakalarında Ayşe Yılmaz ikinci, ferdi erkek kata
müsabakalarında ise Emirkan Yılmaz beşinci
olduğu müsabakalarda erkek kumite yarışlarında
ise Muhammed Mustafa Bozdemir ve Mehmet
Tür beşinciliği elde ettiler. SBF Kadın Kata Takımı

Öğrencileri Fisu Dünya Şampiyonasına gitmeyi
de hak ettiler. Elde edilen başarılar ile ilgili olarak
SBF Dekanı Prof. Dr. Yücel Ocak, “Öğrencilerim-
iz TÜSF ÜNİLİG kapsamında Üniversitemizi fark-
lı branşlarda başarı ile temsil etmeye devam ediy-
or. Daha önce elde edilen başarılarımıza yenileri
ekleniyor. SBF Kadın Kata Takımı Öğrencileri
Fisu Dünya Şampiyonasına gitmeyi de hak ettiler.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının daim
olmasını diliyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar'da Özel Yurt
Müdürleri Barınma Hizmeti

Eğitimi toplantısında buluştu
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu'nun başkanlığında düzenlenen

Barınma Hizmeti Eğitimi toplantısı, şehirde faaliyet
gösteren özel yurt müdürlerini bir araya getirdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya,
Afyonkarahisar'da hizmet veren özel yurt-

ların müdürleri katıldı. Eğitim toplantısında, barınma
hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve öğrencilere
daha iyi bir yaşam ortamı sunulması hedeflendi.
Toplantıda konuşan İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, öğrenci konaklama tesislerinin kalitesinin
yükseltilmesinin, gençlerin sağlıklı bir şekilde eğitim-
lerini sürdürebilmeleri için önemli olduğunu vurguladı.
Kasapoğlu, "Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarını
karşılarken, sağlıklı, güvenli ve konforlu ortamlar
sağlamak önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu
toplantıda, birlikte daha etkili ve verimli bir çalışma
yöntemi belirleyerek, gençlerimizin daha iyi bir gele-
ceğe hazırlanmalarını sağlamak için çaba göstere-

ceğiz." şeklinde konuştu.Toplantıda, özel yurt müdür-
lerine yönelik barınma hizmetleri, güvenlik önlemleri,
hijyen standartları ve öğrenci memnuniyeti konuların-
da sunumlar yapıldı. Ayrıca, katılımcılar arasında
deneyim paylaşımı ve işbirliği imkanları da ele alındı.
Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere
çalışan özel yurt müdürleri, toplantı sonunda görüş-
lerini paylaşarak, daha etkin bir işbirliği ve koordinasy-
onun önemine vurgu yaptı. Afyonkarahisar'da düzen-
lenen Barınma Hizmeti Eğitimi toplantısı, gençlerin
daha sağlıklı ve güvenli bir yaşam sürmelerine katkı
sağlamayı amaçlıyor. Katılımcılar, edindikleri bilgi ve
deneyimlerle öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını daha
etkin bir şekilde karşılamak için çalışmalarını sürdüre-
ceklerini ifade etti.
>>HÜDAYİ ACAR

Hedef LGS - Hedef YKS
Projesi değerlendirme

toplantısı gerçekleştirildi

Hedef LGS - Hedef YKS Projesi Afyonkarahisar İl
değerlendirme toplantısı Milli Eğitim Bakanlığı
Koordinatörü Fatma Yıldırım'ın Katılımıyla
Gerçekleştirildi.Milli eğitim Bakanlığı tarafından din
öğretimi genel müdürlüğüne bağlı Anadolu İmam
Hatip Liselerinde öğrenim gören öğrencilerin bir üst
öğrenime hazırlık sürecinin etkili ve verimli hâle
getirilmesini sağlamak, okullarda yürütülen
akademik çalışmaları desteklemek amacıyla haya-
ta geçirilen "Hedef YKS - LGS" Projesi kapsamın-
da Afyonkarahisar il geneli değerlendirme toplan-
tısı gerçekleştirildi. Toplantıda, yürütülen proje kap-
samında LGS ve YKS'ye hazırlık sürecinde devam
eden DYK çalışmaları ve hazırlık kamplarıyla ilgili
bilgilendirme yapılarak Türkiye geneli örnek çalış-
malar paylaşıldı. Ayrıca öğrencilere sınava hazırlık
sürecinde akademik ve psikososyal anlamda
destek olacak çalışmaların planlaması yapıldı.
Afyonkarahisar TOBB Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi Konferans Salonunda yapılan toplantıya,
Milli Eğitim Bakanlığı  Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü Hedef YKS ve LGS  Koordinatörü

Fatma Yıldırım, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, İl Milli Eğitim Şube Müdürü  Abdullah
Kaya, İl Müdürlüğü ARGE Birimi Din Öğretimi Proje
Sorumlusu, Afyonkarahisar  Hedef YKS ve LGS
projesi koordinatörü ve tüm Anadolu İmam Hatip
Liseleri ile İmam Hatip Ortaokulu müdürleri ve okul
proje koordinatörleri katıldı. >>MEHMET KASAL
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Taytak'tan, Bakan Göktaş’a Huzurevi için teşekkür etti

“Yaşlılara yönelik duyulan
ihtiyaçlar giderek artmaktadır”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur

Özdemir Göktaş’ı makamında ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında yapılan görüşmede Afyonkarahisar Huzurevi

ve Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Ele Alındı.

Milletvekili Taytak; “Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş Hanımefendi’yi
ziyaretimizde, yatırım programına alınan ve 2

Mayıs’ta ihalesi yapılacak olan Huzurevi ve Yaşlı Bakım
ve Rehabilitasyon Merkezi hakkında görüş alışverişinde
bulunduk. Huzurevlerimiz 60 yaş ve üzerindeki yaşlı kişi-
leri huzurlu bir ortamda korumak, bakmak ve bu kişilerin
sosyal ve psikolojik gereksinimlerini karşılamak amacıyla
kurulan yatılı sosyal hizmet kuruluşudur. Afyonkarahisar
ilimiz gelişmekte olan bir ilimizdir. Bu nedenle yaşlılara
yönelik kurumsal bakım hizmetlerine duyulan ihtiyaç
giderek artmaktadır. Biz vefakâr bir toplumuz.  Yaşlısına
sahip çıkan bir toplumuz. İlimizde daha önce Huzurevi ve
Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktaydı.
Fakat 2020 yılında depreme dayanıklı olmaması sebe-
biyle yıkılmıştı. Sayın Bakanımız Afyonkarahisar’da
12.709.60 metrekarelik, 162 yatak kapasiteli huzurevi
planını hemşehrilerimiz ile paylaşmıştı. Bakanımız bugün
2 Mayıs’ta huzurevinin ihalesinin yapılacağını ifade ettiler.
Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş Hanımefendi’ye

Afyonkarahisarlı hemşehrilerim adına teşekkürlerimi
bildirdim. Ayrıca Sandıklı, Emirdağ ve Bolvadin
İlçelerimizde huzurevlerimiz bulunmaktadır. Bakanımız ile
diğer ilçelerimizde huzurevleri yapımı noktasında fikir
alışverişinde bulunduk. Görüşmemizde Çocuklarımız,
kadınlarımız, yaşlılarımız, şehit ailelerimiz, engelli kardeş-
lerimiz için yapılabilecek çalışmalar hakkında da görüş
alışverişinde bulunduk. Ben Sayın Mahinur Özdemir
Göktaş Hanımefendi’ye misafirperverliğinden dolayı
teşekkürlerimi iletiyorum. Geldiği günden itibaren
Afyonkarahisar İlimiz için güzel projelere imza atan, ilimize
Huzurevi ve Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi yapıl-
ması için emek veren ve konuyu yakından takip eden
Sayın Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı Hanımefendi’ye de
teşekkürlerimi iletiyorum. Sonuçta bu projeye iki kıymetli
hanımefendinin eli değdi. Afyonkarahisar’ımıza hayırlı
uğurlu olsun inşallah.” Dedi. Ziyarette Milletvekili
Mehmet Taytak Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş’a Afyon mermerinden
yapılmış saat hediye etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

Vali Yiğitbaşı
şampiyonları ödüllendirdi

Kano sporcuları Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret etti.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen, antrenör Mert Yıldırım ile Kano C1 Genç Erkekler kategorisinde 200 metrede birinci, 500 metrede üçüncü olan
sporcu Ahmetcan İşlek ve K1 Büyük Kadınlar kategorisinde 500 metrede üçüncü olan Sude Gölcük'ü makamında kabul
ederek genç sporcularımıza başarılarından ötürü hediye takdim etti. >>HÜDAYİ ACAR

AKÜ’ye YÖKAK’tan
tam akreditasyon

Yükseköğretim Kalite Kurulunun (YÖKAK) yükseköğretim
kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine

katkı sağlanması amacıyla uyguladığı Kurumsal Akreditasyon
Programı (KAP) çerçevesinde Afyon Kocatepe Üniversitesi

(AKÜ) 5 yıllık akreditasyon almaya hak kazandı.

Türkiye’deki üniversitelerin ulusal düzey-
deki katkılarının ve dünyadaki görünür-
lüklerinin artırılmasını hedefleyen

Kurumsal Akreditasyon Programı çerçevesinde
AKÜ, tam akredite (5 yıl) edildi. Kurumsal
Akreditasyon Programı, üniversitelerin kalite
güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi
süreçlerinin “planlama, uygulama, kontrol etme
ve önlem alma” döngüsü kapsamında değer-
lendirilmesini sağlıyor.

AKREDİTASYON BELGESİ REKTÖR
PROF. DR. KARAKAŞ’A TAKDİM EDİLDİ

YÖKAK’ın 2023 Yılı Kurumsal Akreditasyon
Programı kapsamında akredite olan üniversitel-
er için Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinde
program düzenlendi. AKÜ’nün 5 yıllık akredita-
syon belgesi, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar
ve YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak
tarafından AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’a takdim edildi. Program sonrası bir
açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, akreditasyonun AKÜ’nün öncelikli
hedefleri arasında yer aldığını belirterek,
“Göreve geldiğimizde akredite edilmiş bir pro-
gramımız yoktu. Göreve başladıktan sonra bu
kapsamda ilk olarak program akreditasyon
sürecini başlattık. Yetkilendirilmiş kuruluşlar
tarafından şu ana kadar 9 lisans programımızın
akredite edilmesini sağladık. Aynı zamanda
kurumsal akreditasyon çalışmalarına da hız
kazandırdık. Rektörlüğümüzün ilk döneminde
Üniversitemizde kalite güvencesi, eğitim-öğre-
tim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve
yönetim sistemi süreçlerine yönelik iyileştirmel-
er yaptık. AKÜ olarak tam akredite edilmiş bir
üniversite olmayı hedefliyorduk. Geçtiğimiz yıl
hazırlıklarımızın büyük oranda tamam olduğu-
na karar verdik ve Kurumsal Akreditasyon
Programı için başvurumuzu yaptık. Bu kap-
samda başvurumuz kabul edildi. Akademik,
idari ve öğrenci değerlendiricilerin yer aldığı
KAP Değerlendirme Takımı önce çevrimiçi
toplantılar, daha sonra da üniversitemize 5 gün-
lük bir saha ziyareti gerçekleştirdi. Süreç bek-
lediğimiz gibi ilerledi ve bugün bunu başardık.
Bu başarının elde edilmesinde öncelikli poli-
tikalarımızı etkin bir şekilde hayata geçirme
çalışmaları belirleyici oldu. Bu çalışmalarda,
fedakarca emek harcayan yöneticilerimize, tüm

akademik ve idari personelimize aynı zamanda
değerli öğrencilerimize ve paydaşlarımıza
kadar emeği geçen tüm AKÜ ailesi mensupları-
na teşekkür ediyorum. Tam akreditasyon,
üniversiteler açısından çok önemli. ÖSYM
tarafından hazırlanan YKS Yükseköğretim
Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda, tam
akreditasyon alan üniversitelere YÖKAK
tarafından kurumsal akreditasyon verildiği
yazıyor ki; bu da tam akredite edilmiş üniver-
sitelerin tanınırlığına ve tercih edilmesine katkı
sağlıyor” dedi. Karakaş, üniversitelerin kalite
güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim siste-
mi süreçlerinin değerlendirilmesini
sağlayan Kurumsal Akreditasyon Programı
ile Türkiye’deki üniversitelerin ulusal düzey-
deki katkılarının ve dünyadaki görünürlük-
lerinin artırılmasının amaçlandığını da söz-
lerine ekledi.

KURUMSAL AKREDİTASYON 
PROGRAMI NEDİR?

Kurumsal Akreditasyon Programı, YÖKAK
tarafından oluşturulan değerlendirme takım-
ları tarafından Kurumsal Dış Değerlendirme
ve Akreditasyon Ölçütleri ile Kurumsal Dış
Değerlendirme ve Akreditasyon Kılavuzu kap-
samında yürütülmektedir. Söz konusu değer-
lendirme takımları tarafından ilgili yük-
seköğretim kurumlarına iki ziyaret (ön ziyaret
ve saha ziyareti) gerçekleştirilmektedir. Bu
ziyaretler sonrasında değerlendirme takımları
tarafından Kurumsal Akreditasyon Raporları
(KAR) hazırlanmaktadır. Bu raporda üniversitel-
er; “Liderlik, Yönetişim ve Kalite, Eğitim ve Öğre-
tim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı”
başlıklarında 14 ölçüt ve 46 alt ölçüt üzerinden
değerlendirilmektedir. Değerlendirme takımı
tarafından hazırlanan “Kurumsal Akreditasyon
Raporu” YÖKAK’a iletilmekte, YÖKAK’taki
uzmanlar tarafından bu raporlar tekrar değer-
lendirilmekte ve tüm bunlar göz önünde bulun-
durularak YÖKAK tarafından akreditasyona
ilişkin karar verilmektedir. Kurumlardaki
kalite güvence sisteminin olgunluk düzeyi
Kurul tarafından değerlendirilerek, üniver-
sitelere 5 yıl süreyle “tam akreditasyon” ya
da 2 yıl süreyle “koşullu akreditasyon” ver-
ilmektedir. 
>>HÜDAYİ ACAR


